
Produktový list

Model
NVR 116F POE ELN - H.265 - IP rekordér pro 16 IP kamer s PoE

Popis
NVR 116F POE ELN - Face Recognition - H.265 IP DVR rekordér pro 16 IP kamer, záznam 16 kanálů 8MP, 5MP, 4MP, 3MP, 1080P, 960P, 720P - až
30fps / kameru, NVR podporuje inteligentní funkce IP kamer FACE DETECTION - detekce lidské tváře. NVR podporuje funkci Rozpoznání tváře =
databázi uložených snímků tváře, vyhledávání v databázi, akce na základě rozpoznání a vyhodnocení tváře. Dále je podporovaná pokročilá inteligentní
analýza obrazu - detekce chybějícího / zapomenutého objektu, narušení zóny, překročení hranice, zarušení videa(tyto funkce musí podporovat IP
kamera), ONVIF podpora, OS linux, 2x interní HDD (není součástí), 16x IP audio, HDMI, DC48V / 3.75A, 380 x 268 x 45mm, podpora mobilního
přístupu, kompatibilní CMS s DVR řady 4xxx, 5xxx, 6xxx, 8xxx, 9xxx (obj. č.: 25376)

Obj. č.
25376

Technické parametry
NVR 116F  POE ELN H.265 - IP NVR rekordér pro 16 IP kamer s Face Detection

Vlastnosti
Upozornění: Zatížitelnost PoE vstupů rekordéru je max. 12W na vstup
NVR obsahuje grafické menu N9000
NVR podporuje funkci IP kamer FACE DETECTION - detekce lidské tváře
Podpora Inteligentní Video Analýzy IP kamer: chybějící / zapomenutý objekt, narušení zóny, překročení hranice, zarušení videa
Výše uvedené funkce musí podporovat IP kamera
NVR podporuje funkci Rozpoznání tváře = databázi uložených snímků tváře, vyhledávání v databázi, akce na základě rozpoznání a vyhodnocení
tváře
Podpora 16 IP kamer s rozlišením 8MP / 6MP / 5MP / 4MP / 3MP / 1080P / 1280×1024 / 960P / 720P / 960H / D1 / CIF
4K výstup HDMI, VGA výstup
Implementovaný standard H.265 high profile pro nejvyšší kvalitu s malým datovým tokem
Intuitivní a uživatelsky přívětivé grafické uživatelské rozhraní (GUI), Windows styl ovládání myší
Multi-mode nahrávání na základě plánu, detekce pohybu v obraze, senzoru, ručně spouštěný záznam
Přehrávání 16 kanálů najednou
8 alarmových vstupů



4 alarmové výstupy
Vyhledávání podle času, události (senzorové, detekce pohybu)
Rychlé a snadné zálohování záznamů na USB flash disk, nebo po síti
Pentaplex: živý náhled, záznam, přehrávání, zálohování, vzdálený dohled
Podpora DHCP, DDNS, PPPoE síťových protokolů a CMS software
Vzdálený dohled z IE nebo CMS: živý náhled, přehrávání, zálohování, PTZ a nastavení
Technologie Dual stream pro kvalitní záznam a rychlé připojení po internetu, nebo z mobilního zařízení
Podpora PTZ kamer
Podpora funkce NAT a snadného načtení pomocí QRCode

 

FACE DETECTION: Systém rozpoznání tváře byl navržen pro detekci a rozpoznání pohybujících se lidí v malých a středních aplikacích. Systém
kombinuje detekci tváře, sledování, rozpoznání tváře, databázi snímků, vyhledávání tváře a automatické upozornění.

Více informací
 

NVR 116F POE ELN H.265 - IP DVR rekordér s funkcí Detekce lidské tváře

Systém Embedded Linux

Video

IP Video vstupy 16 kanálů IP

Příchozí datový tok 160Mbps

Odchozí datový tok 160Mbps

Rozlišení IP Video vstupu 8MP / 6MP / 5MP / 4MP / 3MP / 1080P / 1280×1024 / 960P / 720P / 960H / D1 / CIF

Video výstup HDMI: 3840×2160 při 60fps / 3840×2160 při 30fps / 1920×1080 / 1280×1024 / 1024×768
VGA: 1920×1080 / 1280×1024 / 1024×768

Komprese videa Standard H.265 / H.264

Audio

Audio vstupy 16 kanálů IP audio od kamer

Obousměrné audio - vstup 1× RCA

Audio výstup 1× RCA

Audio komprese G.711 (A/U)

Záznam

Stream pro záznam Dual stream nahrávání

Rozlišení 8MP / 6MP / 5MP / 4MP / 3MP / 1080P / 1280×1024 / 960P / 720P / 960H / D1 / CIF

Snímkování NTSC: 30fps
PAL: 25fps

Mód nahrávání na základě plánu, detekce pohybu v obrazu, senzoru, ručně spouštěný záznam

Přehrávání záznamu

Současné přehrávání Maximálně 16 kanálů

Vyhledávání podle času, události (senzorové, detekce pohybu, chytrý alarm)

Chytré vyhledávání Podsvícené dny obsahující záznam v kalendáři, barevně odlišené alarmy od inteligentních
funkcí

Funkce Přehrávání, pauza, zrychlené přehrávání, zpětné přehrávání, digitální zoom

Kapacita dekódování systému

Živý náhled / přehrávání 1 kanál 8MP / 4 kanály 1080P

Alarm

Mód Aktivace senzoru, detekce pohybu, ztráta videosignálu, inteligentní funkce

Vstupy 8× alarmový vstup
podpora alarmových vstupů IP kamer

Výstup 4× alarmový výstup

Alarmová akce Záznam, pohyb PTZ kamery, aktivace výstupu, e-mail, atd.

Detekce a rozpoznání tváře

Podpora Detekce 16 kanálů

Databáze snímků tváře 32 knihoven

/cz/podpora/clanky/funkce-face-detection.html


5000 snímků

Možnosti správy databáze snímků tváře Přidání snímku tváře do databáze, vyhledání snímků a úpravy informací o snímku

Metody přidání snímku do databáze Nahrání v aplikaci, webovém rozhraní, lokálně

Rychlost vyhodnocení 180 snímků za minutu

Funkce vyhledávání podle snímku tváře Ano

Možnost nahrát fotku do databáze ANO - snímek ve formátu JPG, JPEG
Rozlišení: 128 × 128 px - 1920 × 1080 px
Velikost snímku < 70kB

Funkce porovnání lidské tváře ANO - seznam povolených a zakázaných snímků tváře

Funkce trasování - sledování pohybu osoby podle
tváře

ANO

Funkce Mapa trasování ANO - snímek ve formátu JPG, JPEG
Rozlišení: 2560 × 1920 px
Velikost snímku < 512kB

Statistický graf rozpoznání tváře Sloupcový graf

Mód statistických informací Statistiky podle dne, týdne, měsíce, čtvrtletí, uživatelsky nastaveného období

Síť

Rozhraní 1× RJ45 - 1000 Mbps

PoE Porty 16× RJ45 - 100 Mbps (IEEE802.3af - výstupní výkon ≤ 150W)

Podporované protokoly TCP/IP, PPPoE, DHCP, DNS, DDNS, UPnP, NTP, SMTP, HTTP, HTTPs, 802.1x

Přístup z mobilních zařízení iOS, Android

Úložiště

HDD 2× SATA max. kapacita 8TB každý HDD (HDD není součástí zařízení)

Zálohování

Lokálně USB flash disk

Síťové zálohování Ano

Porty

RS 485 Ano (full-duplex), pro ovládání PTZ kamer

USB 1× USB 2.0
1× USB 3.0

Dálkové ovládání Ano

Další

Napájení DC 48V / 3.75A

Spotřeba ≤ 15W ( bez HDD )

Rozměry(mm) 380 mm × 45 mm × 268 mm (š × v × h)

Provozní podmínky Teplota: -10°C ~ 50°C
Vlhkost: 10% ~ 90%

 

Objednací číslo: 25 376

 

Vytvořeno: 27.04.2024 02:21
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	NVR 116F POE ELN - H.265 - IP rekordér pro 16 IP kamer s PoE

	Popis
	Obj. č.
	25376

	Technické parametry
	NVR 116F  POE ELN H.265 - IP NVR rekordér pro 16 IP kamer s Face Detection
	Vlastnosti



